
ZARZĄDZENIE NR 27/2017
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIOTRKÓW KUJAWSKI

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie zatrudnienia Pani Alicji Wójcik na stanowisko Kierownika Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Piotrkowie Kujawskim

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446; 
zm.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 i poz. 1948.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 kwietnia 2017 roku zatrudniam Panią Alicję Wójcik na stanowisko Kierownika Miejsko -
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Piotrkowie Kujawskim. 

§ 2. Obowiązki i uprawnienia Kierownika Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Piotrkowie 
Kujawskim określa ustawa o pomocy społecznej, akty wykonawcze do ustawy oraz inne przepisy prawa. 

§ 3. Warunki umowy o pracę oraz wysokość wynagrodzenia zostaną określone odrębnie. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miasta i Gminy Piotrków Kujawski. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piotrków Kujawski 

Sławomir Henryk Bogucki

Id: FDJFB-LTXXC-KWQXY-ZFIRR-CLRED. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
W związku z wakatem na stanowisku Kierownika Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Piotrkowie 
Kujawskim Burmistrz Miasta i Gminy Piotrków Kujawski ogłosił nabór na wolne stanowisko w drodze konkursu. 
W dniu 23 marca 2017 r. rozstrzygnięto konkurs, w wyniku którego wybrana została na stanowisko Kierownika 
Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Piotrkowie Kujawskim Pani Alicja Wójcik. Stąd też zasadne 
jest wydanie przedmiotowego zarządzenia. 

Id: FDJFB-LTXXC-KWQXY-ZFIRR-CLRED. Podpisany Strona 1




